
Vážení rodiče,  

během měsíce května, se nám již všichni žáci vrátili do lavic a byla opět v plné míře obnovena 

prezenční výuka. Sice je potřeba nadále dodržovat režimová opatření (roušky, zákaz zpěvu 

…), ale to jsou už jen maličkosti, důležité je, že máme žáky zpátky ve škole.  

Po návratu žáků do školy, jsme vás požádali o vyplnění krátkého dotazníku týkajícího se 

hodnocení online výuky a rádi bychom vás nyní seznámili s výsledky šetření. 

Z vašich odpovědí (celkem přišlo 190 odpovědí) vyplynulo: 

1. Měli jste k dispozici všechny potřebné informace od vedení školy o organizaci výuky, 

důležitých termínech, nastavení distančního vzdělávání apod.? 

99,5% ano, spíše ano  

0,5% spíše ne 

2. Podařilo se vám nastavit a držet "školní režim"(podobný tomu - dopoledne škola a 

odpoledne úkoly a vlastní zájmy)? 

44,7% ano 

40,5% ano, ale nebylo to jednoduché 

8,4% ne, i když jsme se snažili 

- ostatní byly individuální odpovědi 

3. Počet online hodin 

82,6% byl dostatečný 

15% byl nedostatečný 

4. Množství zadávané práce (samostatná práce, úkoly) 

79,5% tak akorát 

2,6% málo 

5,8% velké, nešlo to stihnout 

- ostatní byly individuální odpovědi 

 

 

 



5. Do jaké míry jste byli celkově spokojeni s distanční výukou? 

85,2% spokojeni 

11% nespokojeni 

- ostatní byly individuální odpovědi 

 

6. Zadávání hodnocení jednotlivých předmětů v Google učebně (informace o známkách a 

přehled o splněných a nesplněných úkolech) 

85,8% bylo přehledné a srozumitelné, pomohlo nám v orientaci zhlédnutí návodných videí 

6,8% nepřehledné 

- ostatní byly individuální odpovědi 

Děkujeme vám rovněž za vaše připomínky, náměty a slova díků, kterých nebylo málo a se 

kterými se seznámili všichni vyučující.  

Velmi si vážíme vaši spolupráce se školou, obzvlášť v době, která je pro nás všechny složitá.  

 

                                                                            

                                                                                                                                                    Mgr. Rita Sobková 

 


